3 L.163/2010); 
Visto: il D.U.R.C. regolare in corso di validità; 
Ritenuto: di dovere procedere alla liquidazione della spesa ai sensi dell' art. 57 comma 2 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 

118; 

DECRETA 

Art.1) È liquidata la somma totale di € 541,00 (CINQUECENTOQUARANTUNO/00),  impegno n° 19   esercizio 
finanziario 2023,  capitolo 150507, con la consequenziale emissione di un mandato di pagamento a favore di Poste 
Italiane S.p.A. Viale Europa, 190 ROMA  C.F. 97103880585 a saldo  delle fatture sopra menzionate sul conto